- W dniu 1 (13) Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Wydziale I nieruchomości Nr 611 i 612 w mieście Łodzi położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 50,304 k. 38, jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wynalezionej, a vadium winno być złożone w summie rs. 2000.
- W dniu 7 (19) Maja 1875 r. o godzinie 4-tej z południa w Wydziale IV przed W. Kozłowskim Assesorem Trybunału, nieruchomości, a mianowicie:
- Nieruchomość Nr 445 w mieście Łodzi położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 6484 kop. 11 1/2, a vadium w summie rs. 800 złożone być ma.
- Nieruchomość Nr 48 w mieście Łodzi położona.

p., sprzedane zostaną przez publiczną licytację na przedmieściu Praga w domu pod Nr 375, dnia 7 (19) Maja r. b. o godzinie 3-iej z południa i dni następujących. Warszawa dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1875 roku.

Wincenty Helman.

Do nowo utworzonej Fabryki Rękawiczek, potrzebne są

SZWACZKI

Miodowa Nr 10. 5925—3—3

Podaje się do wiadomości, aby nikt w na bycie spadku po niegdy Karolu Lipskim z Józefem Paszkowskim nie wchodził, temuż żadnych pożyczek nie udzielał i papierów w zastaw nie przyjmował, gdyż wszystkie cessje innych sukcesorów jakie on posiada, są unieważnione.